— 1 —

关于公布 2023 年度长宁区科技小巨人培育企业
立项名单的通知

各有关单位：

为进一步提高企业自主创新能力，打造一批具有竞争优

势的科技小巨人企业，促进区域经济又好又快地发展，根据

《长宁区鼓励科技创新的实施办法》（长科委规〔2020〕1号）

中小巨人（培育）工程项目扶持政策，经企业公开自主申报、

资格认定、专家评审和公示，长宁区科委审定“上海容为实

业有限公司”等 10家企业为 2023年度长宁区科技小巨人培

育企业。实施周期自 2023年 1月 1日—2024年 12月 31日，

实施期结束后按要求准备评估，并根据评估结果择优后补贴。

2023年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单详见附件。

特此通知。

附件：2023年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单

长宁区科学技术委员会

2023年 8月 8日

— 2 —

2023 年度长宁区科技小巨人培育企业立项名单

序号 项目编号 企业名称 区级财政支持方式 实施周期

1 23CX010 上海容为实业有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

2 23CX020 上海量讯物联技术有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

3 23CX030 上海朗绿建筑科技股份有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

4 23CX040 上海蔚兰动力科技有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

5 23CX050 上海腾梭科技有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

6 23CX060 上海寰擎信息科技有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

7 23CX070 爱智机器人（上海）有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

8 23CX080 洁诺医疗管理集团有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

9 23CX090 上海稻知信息科技有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31

10 23CX100 上海视九信息科技有限公司 后补贴 2023/1/1-2024/12/31